C
�56 다기능
MGT 알루미늄 휠 기술안내
 MRGN-형 Full ‘R’ 구현
1차 강력 클램핑
*  V클램프와 차별화된 ‘R’형 클램프 및 상면 DOT가 인써트 체결력을 강화함
인써트 센터링
인써트 체결 전 인써트 체결 후

   타사와 차별화된 코오로이 강력 클램프 시스템
   적용영역에 따른 다양한 인써트 적용
형번표기법
6
인선폭
6mm, 8mm
A
칩브레이커 명칭
A / AM / AP / A5
G
공차
G : 연삭급
N
승수
N : 중립
•인써트
MR
인써트 타입
MR : Round
MV : V
8
절삭 폭
1.5~8.0mm
A
칩브레이커 명칭
A / AM / AP / A5
E
용도
E : 외경용
 I : 내경용
H
홀더 형태
H : 수평형
V : 수직형
U : 언더컷
X : 스폐셜
R/L
승수
R : 우승수
L : 좌승수
25N
샹크 규격
높이 25mm, 폭 25mm
(내경용 : 최소가공경)
•홀더
MR
시스템 명칭
MR : Multi Grooving Round
MV : Multi Grooving  V 타입
MG
시스템 명칭
MG : Multi Grooving
- -
-
신개념 클램핑 시스템
MRGN-A(범용) MRGN-A5(모방가공용) MRGN-AM(중사상용)  MRGN-AP(PCD) MVGN-A(V타입)
고경사각, 절미우수 장착 안정성 우수 흑피소재 가공우수 칩처리성 대폭개선 고경사각, 고여유각 채택
인써트 타입
C
� 57다기능
MGT 알루미늄 휠
용
도